中共江西财经大学现代经济管理学院委员会宣传部
江西财经大学现代经济管理学院马克思主义学院

关于2024-2025学年“思政课学习之星”

评选结果的公示

各教学学院：

根据《关于做好学院 2024-2025学年“思政课学习之星”评

选工作的通知》（宣传字〔2025〕57号）相关规定，经各教学学

院推荐，专家评审委员会进行民主评选，党委宣传部审核，共评

选出2024-2025学年“思政课学习之星”共10名，现予以公示，

具体名单如下：

武星媛 孙谨妍 毛 颖 郭 敏 游若楠

涂思云 何思婷 王晶晶 洪 悦 张舒晴

如有异议，请于2025年12月18日（星期四）中午12：00前反

馈至敬业楼415办公室，联系电话：0792-4342703。

特此公示

党委宣传部 马克思主义学院

2025年12月15日